令和２年(2020年)４月17日

生徒・保護者 様

           北海道北見緑陵高等学校長 古 川 栄 一

新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業措置について（お知らせ）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、新年度を迎えるとともに学校再開とはなりましたが、新型コロナウイルスによる感染がいまだ

に広がりを見せております。

つきましては、北海道教育委員会からの通知を踏まえ、感染拡大防止のため、再度、臨時休業といた

しますので、皆様のご理解をお願いいたします。

記

１ 令和２年４月２０日（月）～５月６日（水）を臨時休業とします。

  ※通常登校再開は５月７日（木）の予定です。

２ 今後の情報については「本校ホームページ」及び「一斉配信メール」にてお知らせいたします。

（１） 「本校ホームページ」を毎日ご確認ください。

（２） 「一斉配信メール」への登録を早急にお願いいたします。

３ 臨時休校の期間は不要不急の外出を避け、自宅待機をしてください。

４ 臨時休校の期間は部活動およびアルバイトを禁止とします。

５ 新型コロナウイルス感染症に関わり、次のことが判明した場合は、速やかに学校へ報告してくださ

い。

（１） 罹患した場合

（２） 濃厚接触者となった場合

（３） 同居者が濃厚接触者となった場合

６ うがい、手洗い、マスク着用、咳エチケットの励行など、各自で感染予防に努めてください。

 あわせて、「健康観察シート」を活用し、お子様の健康状態に一層の配慮をお願いいたします。

７ ご不明な点がございましたら、本校へご連絡ください。

（連絡先）

                             北海道北見緑陵高等学校

                             電話：0157－36－4536

                             教頭：髙倉 亘